COMUNE DI CAPRI LEONE

F‘

Area Socio Assistenzial
Determina del Responsabile: Dottssa CAPUTO ANTONINA
Registro Determinazioni Area Socio Assistenziale — Demografic:
Registro Generale delle Determinazioni N. %Z’y del 26/0 i

e- Demografica

41’5’3 del 24/04/2023

3

\ccertamento di mpegno di spesa e
0. Pericdo 01/04/2023 al 15/04/2023

L'anno DUEMILAVENTITRE', addi VENTIQUATTRO del mese di APRILE nel proprio ufficio

entrata- it

. c{*,
C“'«
!
. s
o]
Q@
)
e
—
o]
Q.
ﬁ
D
ﬂ
(’b

i Responsabile dell’Area

Richiamata ia
riconfermate le

alla sottoscritta, sono state
G connesse aile competenz

titolarita della posizione organizzativa;

Verificato che non sussistono a suo 'ico situazioni di interesse con i destinatari del

provvedimento, ai sensi éegi artt 1 { i { minazione, attestando la

regolarita del provvedimento he lo stesso ¢ stato espletato 1 ISpetto ¢ ‘vigema disciplina normativa;
RILEVATO che con Dec inist i1 lel ! i

form 3[0 rinnov ato,

! ¢ della carta di identi r
DA f@ A&TTO che il Comune Capri §
?&Eb@ /%TTG cne, neiéa ]

istruttoria

; tunta Com dnaie
da riscuotere per emission dviia carta d’1
complessivo della nuova carta di identita el
di corrispettivo per lo Stato;
QGNSEDERATG che nel nostro comune dal

identita elettroniche , DEr un é!"zCﬁSSO <

W*
o
[¢]
oL
sy

nel Bilancio dello
Stato 1 isuha di € 319,01 mentreid € 102,98,
CHE pertanto, si rende necessario provvedere : f

statale dell’importo di € 319,01 relativo de '3 al 15/064/2023
all’entrata del bilancio dello Stato, con causale “Comune di Capri Leone, corri tive per il rilascio di n. 19
arte di identita elettroniche”, p;esso la Tesoreria di Roma Succursale n. 348, dandone comunicazione al
Viinistero dell’Interno;

Visto il D.igs. n. 267/2000 che approva il T.U. delle Leggi dell'Ordinamento degli EE.LL;

Visto le LL.RR. n. —f8/§991, n. 23/1998, n.30/2000 el L.R §Z,agosto 2002, n. 7;

favore del bilancio

1/
pett

v'
)
-

...LA
QD

nio sopra,

DETERMINA

o

n. 19 carte
e nel Bilancio

Ca .C').u

i




//

2. Di dare mandat rovs 6.
Wuw 319,01 “Pru\,enz ilascic C.LLE ¢ rersare allo Stato”ed impegn: ari somma al corrispondente
‘ nf;&r‘ cap. 10170305;
‘”IH b

3. Di trasmettere
pagamento per la som

X — capitolo 3746, prcsgﬂ
Leone (ME) corrispettiv
15/04/2023.

Dare atto che la presenie
contabile, attestante la cop
deE art. 35 ,commad4, del D.L

mandato di
one al capo
Gi Qap’”

W

o

SO

s

Responsabile
{Dott.ss

COMUNE DI CAPRILEO
Citta Metropolitana di :%/EEs E

richiamata la normativa zg,/z,fe nn
‘o atto dell’ eg!fo delfa verifi

La regolarita Tecnica dando atio
D.lgvo n 267/2000.

Fya v F Ty oy
raiiva

Li, 24/04/2023

ARFA
sottoscritio responsabile del servizio finanz

contabile attestante la regolarita contabile ed ¢

/if Gf Ol WERE/E FINAN.

7
i

del D.Igvo n. 267/2000 per come segue:
Titolo 1 Missione 1| Programma 7 Mca 4 impegno . Cg'%( 003 cap. 10170305




